[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    13 сентября    2017   года                                                                                                    №29
                                                                №   28
	О внесении изменений в Постановление

Главы администрации  Прудковского сельского Совета Починковского района Смоленской  области от 25 марта 1992 года № 7«О предоставлении земельных участков расположенных под жилыми домами работников колхоза «Россия» Починковского района Смоленской области в частную собственность »

В связи с допущенной технической ошибкой внести в Постановление Главы администрации  Прудковского сельского Совета Починковского района Смоленской  области от 25 марта 1992 года №7  «О предоставлении земельных участков расположенных под жилыми домами работников колхоза «Россия» Починковского района  в частную собственность»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  следующие изменения в Постановление Главы администрации  Прудковского сельского Совета Починковского района Смоленской  области от 25 марта 1992 года №7  «О предоставлении земельных участков расположенных под жилыми домами работников колхоза «Россия» Починковского района  в частную собственность»
1.Запиь «Кудряшову Виталию Владимировичу» читать «Кудряшеву Виталию Владимировичу»
  И.о. Главы муниципального образования                                              Прудковского сельского  поселения

  Починковского района Смоленской области                          Г.В. Попова